PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA) E CONVOCAÇÃO PARA 2ª ETAPA (PROVA DE TÍTULOS)

O MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA APARECIDA-SE, por meio da Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e conforme os dispositivos
regulamentadores, torna pública a lista do resultado da 1ª etapa que concerne a Prova Objetiva e convoca para 2ª etapa (Prova de Títulos) do Processo
Seletivo Interno nº 01/2023 para Gestor Escolar do município de Nossa Senhora Aparecida-SE.

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATOS CARGO PONTUAÇÃO

ETAPA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO PARA A

2ª ETAPA

01 Erisângela de Jesus Santos Gestor Escolar 7,8 pontos Classificado (a)

02 Ediane dos Santos Gestor Escolar 8,4 pontos Classificado (a)

03 Mecia Vilma Barreto Santos  Gestor Escolar 9,0 pontos Classificado (a)

04 Edna dos Santos  Gestor Escolar 9,2 pontos Classificado (a)

05 Edicarlos Oliveira de Jesus  Gestor Escolar 7,0 pontos Classificado (a)

06 Solange Soares dos Santos  Gestor Escolar 7,8 pontos Classificado (a)

07 Gildete Almeida  Gestor Escolar 8,2 pontos Classificado (a)